

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: **Беяева 11**

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в мае 2023 года					
Частичная замена стояка гвс в кв 58 через перекрытие с кв 39	Труба РН 20 д 32 стекл	м	149,35	3,00	448,05
	Тройник редуц Ду 32*20*32	шт	20,70	1,00	20,70
	Муфта с метал нар/рез Ду 20*1/2	шт	71,50	1,00	71,50
	Муфта д. 32	шт	13,33	2,00	26,66
Окраска рамки управления (1шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	3,80	890,95
Ремонт газонного ограждения	Угол равнополочн 32*32*6000	м	143,33	1,00	143,33
	Электроды АНО-21 ф 3	кг	377,78	0,30	113,33
					0,00
				Итого:	1714,52

в июне 2023 года					
Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЩ(550*550)	шт	650,00	0,57	370,50
					0,00
				Итого:	370,50

в июле 2023 года					
Замена ламп накалвания в МОП+ т/п	Лампа накал 60вт Е 27	шт	15,07	8,00	120,56
					0,00
				Итого:	120,56

в сентябре 2023 года					
Частичная замена стояка отопления в кв 126 через перекрытие с кв 145	Сгон прям «америк» вн/нар 3/4	шт	219,24	2,00	438,48
	Муфта с метал нар/рез Ду 25*3/4	шт	134,32	2,00	268,64
	Угол Ду 25(90)	шт	10,00	4,00	40,00
	Угол Ду 25(45)	шт	7,19	4,00	28,76
	Труба РН20 д 25 стекл	м	83,39	4,00	333,56
Изоляция электропроводки в электрощ кв 33	Изолента ПВХ 19*20 мм	шт	68,90	0,20	13,78
					0,00
				Итого:	1123,22

в октябре 2023 года					
Вывод горячего водоснабжения в м/к (для уборщицы)	Кран шар вн/нар 1/2	шт	278,81	1,00	278,81
	Кран шаровый Ду 20	шт	199,15	2,00	398,30
	Тройник одноз Ду20	шт	6,64	2,00	13,28
	Угол с мет нар/рез д 20*1/2	шт	65,50	1,00	65,50
	Угол Ду 20(90)	шт	6,36	6,00	38,16
	Труба РН 20 д 20 стекл	м	66,51	6,00	399,06
Замена сбросного крана на с.о в т/п	Кран шар Base вн/нар 1/2	шт	460,54	1,00	460,54
Частичная замена участка хвс в т/п	Эл соединение Gedo вн 1 1/4	шт	1147,74	1,00	1147,74
	Муфта внутр д 40*11/4	шт	380,84	1,00	380,84
Восстановление освещения в т/п	Кабель ВВГнг-П2*1,5	м	35,39	30,00	1061,70
	Изолента ПВХ 19*20 мм	шт	68,90	1,00	68,90
					0,00
				Итого:	4312,83

в ноябре 2023 года					
Замена узла учета холодного водоснаб в рамке управления (применением газосварки и электросварки)- 2 стыка	Фланец ст 1-32-10	шт	304,90	1,00	304,90
	Фланец ст 1-80-16	шт	777,98	1,00	777,98
	Переход ст 89*57 ГОСТ	шт	268,03	1,00	268,03
	Переход ст 57-32 ГОСТ	шт	102,91	1,00	102,91
	Манометр МП100 М 0-1 Мпа	шт	964,60	1,00	964,60
	Резьба ст 15	шт	20,74	2,00	41,48
	Кран шар вн/нар 1/2	шт	217,26	2,00	434,52
	Карбид	кг	300,00	0,68	204,00
	Электроды АНО -21 ф 3	кг	343,17	0,50	171,59
Замена крыловой задвижки на системе отопления	Кран шар фланц DN 80	шт	6796,80	1,00	6796,80
	Болт М16*70	кг	192,00	1,40	268,80
	Гайка М 16	шт	304,64	0,70	213,25
Частичная замена участка системы отопления под ателье	Труба РН 20 д 32	м	127,54	3,00	382,62
	Муфта с мет нар/рез Ду 32*3/4	шт	109,63	1,00	109,63
	Муфта переходн вн/нар Ду 40*32	шт	24,88	1,00	24,88
	Угол Ду 32(45)	шт	13,42	1,00	13,42
	Угол Ду32(90)	шт	17,09	1,00	17,09
Ремонт ливневой канализации (с применением электросварки)	Отвод ст ГОСТ 90-89	шт	250,05	1,00	250,05
	Труба ЭВС 89*3	м	691,67	2,00	1383,34
	Электроды АНО -21 ф 3	кг	343,17	0,30	102,95
Замена ламп накалвания на светод в МОП	Лампа светодиодн 11 Вт Е-27	шт	79,94	6,00	479,64
					0,00
				Итого:	13312,47

Всего: 20954,11